
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 серпня  2023року №127                                                                                                              

смт Великий Бичків 

 

Про заборону публічного 

використання музичного 

продукту держави-агресора  

на території Великобичківської ТГ 

 

           

          Керуючись частиною статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України», законом України « Про внесення змін до деяких 

законів України щодо підтримки національного музичного продукту та 

обмеження публічного використання музичного продукту держави-агресора», 

виконком Великобичківської селищної ради   

 

                                                     В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Заборонити на території Великобичківської територіальної громади 

публічне виконання, публічний показ, публічну демонстрацію, публічне 

сповіщення (доведення до загального відома, в тому числі через будь-які 

засоби зв’язку таким чином, що будь-яка особа може отримати до них 

доступ з будь-якого місця і в будь-який час за її власним вибором) 

фонограм, відеограм та музичних кліпів, які: містять зафіксоване 

виконання музичного недраматичного твору з текстом, здійснене співаком 

(співачкою), який є або був у будь-який період після 1991 року 

громадянином держави, визнаної Верховною Радою України державою-

агресором, за винятком колишніх громадян держави-агресора, які є або на 

момент смерті були громадянами України і не мають (не мали на момент 

смерті) громадянства держави-агресора, та/або вироблені фізичною 

особою та/або юридичною особою, яка на момент їх оприлюднення була, 

відповідно, громадянином або зареєстрована в державі, яку в будь-який час 

визнано державою-агресором, за винятком випадків, коли така заборона не 

застосовується згідно із законом України « Про внесення змін до деяких 

законів України щодо підтримки національного музичного продукту та 

обмеження публічного використання музичного продукту держави-

агресора» 



 

   2. Поліцейським офіцерам громади оперативно реагувати на виявлені 

порушення відповідно до чинного законодавства із застосуванням заходів 

впливу, передбачених Кодексом України про адміністративні правопорушення, 

про що інформувати виконком селищної ради. 

    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дмитра ШІМОНА. 

   

 

 

 

  Селищний голова                                                                              Олег БУРСА 
 

 


